
๑ 

คำสั่งโรงเรียนหนองไผ่ 
ที่  ๒/๒๕๖๗ 

เรื่อง แต่งตั้งข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาอบรมเชิงปฏิบัติการ 
การนำเสนอผลงานตามข้อตกลงในการพัฒนางานด้วยโปรแกรม Padlet 

............................................................................... ................................................................ 

ด้วยโรงเรียนหนองไผ่ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาเพชรบูรณ์ ได้ดำเนินการ 
จัดอบรมเชิงปฏิบัติการการนำเสนอผลงานตามข้อตกลงในการพัฒนางานด้วยโปรแกรม Padlet ในวันเสาร์ที่ ๖ 
มกราคม ๒๕๖๗ ณ ห้องประชุมพราวภัสสร โรงเรียนหนองไผ่ เพ่ือให้การดำเนินการเป็นไปด้วยความเรียบร้อย 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๗ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากร
ทางการศึกษา พ.ศ. ๒๕๔๗ ให้ไว้ ณ วันที่ ๒๔ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๔๗ จึงแต่งตั้งข้าราชการครู พนักงานราชการ 
ครูอัตราจ้างและลูกจ้างประจำปฏิบัติหน้าที่ ดังต่อไปนี้ 
๑. นางสาวอารีรัตน์ ชูรวง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงเรียน 
๒. นางทาริกา วงศ์แก้ว ตำแหน่ง รองผู้อำนวยการโรงเรียน 
๓. นายจิตรภณ  ชมภู่ ตำแหน่ง รองผู้อำนวยการโรงเรียน 
๔. นายนิมิตร ตันติวโรดม ตำแหน่ง ผู้ช่วยผู้อำนวยการโรงเรียน 
๕. นายพีรศิษย์  สิงห์โสภา ตำแหน่ง ผู้ช่วยผู้อำนวยการโรงเรียน 
๖. นางวนิดา  สารสิทธิ์  ตำแหน่ง ผู้ช่วยผู้อำนวยการโรงเรียน 
๗. นายยุทธนา  นาอุดม  ตำแหน่ง ผู้ช่วยผู้อำนวยการโรงเรียน 
๘. นางกัญญา    หมื่นชนะ ตำแหน่ง ผู้ช่วยผู้อำนวยการโรงเรียน 
๙. นายสุรัตน์ชัย   พรมเท้า  ตำแหน่ง หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์ 
๑๐. นางอรวรรณ  อานพรหม ตำแหน่ง หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์และเทคโนโลย ี
๑๑. นางสาววิรัตน์ คำเขียน  ตำแหน่ง หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ 
๑๒. นางดาวรุ่ง  พรหมอินทร์ ตำแหน่ง หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้สังคมศึกษาฯ 
๑๓. นางสาวนิตยา ชาตินันท์ ตำแหน่ง หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาไทย 
๑๔. นางจันทร์ประภา ทองริ้ว ตำแหน่ง หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้การงานอาชีพ 
๑๕. นางพัชรินทร์ จันทพยัคฆ์ ตำแหน่ง หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้สุขศึกษาและพลศึกษา 
๑๖. นางอรสา  เสาโกมุท ตำแหน่ง ครู 
๑๗. นางสายรุ้ง  นิลมูล ตำแหน่ง ครู 
๑๘. นางสาวสุวรรณี       ภู่ชยั ตำแหน่ง ครู 

๑๙. นายแดนชัย/...  



๒ 

๑๙. นายแดนชัย     สิงห์สนิท ตำแหน่ง ครู 
๒๐. นางสาวเจริญ ผลฉัตร ตำแหน่ง ครู 
๒๑. ว่าที ่ร.ต.พิชิต  แก้วสุริวงษ์ ตำแหน่ง ครู 
๒๒. นายธนกฤต  ปทุมมาศ ตำแหน่ง ครู 
๒๓. นายสิทธิศักดิ์ เต็มใจ ตำแหน่ง ครู 
๒๔. นางสาวชลลดา     จันทะอักษร ตำแหน่ง ครู 
๒๕. นางสาววิยดา      ขุนพรหม ตำแหน่ง ครู 
๒๖. นายอนุรักษ์    เพชรไทย ตำแหน่ง ครู 
๒๗. นางสาวพรรณพร     วงษ์แหวน ตำแหน่ง ครู 
๒๘. นายเธียรวชิญ์  พวงดอกไม้ ตำแหน่ง ครู 
๒๙. นางสาวศศิธร     ทองหล่อ ตำแหน่ง ครู 
๓๐. นายเฉลิมพร แสงกล้า  ตำแหน่ง ครู 
๓๑. นางสาวหัชชพร    อินทร์รจนา ตำแหน่ง ครู 
๓๒. นางสาวกานดามณี คำสิงห์ ตำแหน่ง ครู 
๓๓. นางสาวนรินทิพย์ แก่นเสา ตำแหน่ง ครู 
๓๔. นายสันต ิ  คำอ่อน ตำแหน่ง ครู 
๓๕. นางสาวออมทิพย์    ภัสรางกูร ตำแหน่ง ครู 
๓๖. นางวีรนุช            ทองน้อย ตำแหน่ง ครู 
๓๗. นางสาวจิตรวดี   ภักดีสาร  ตำแหน่ง ครู 
๓๘. นางดวงจันทร์ สิงห์โสภา ตำแหน่ง ครู 
๓๙. นายนะรงค์   ทองน้อย ตำแหน่ง ครู 
๔๐. นางสกุลยา  พรมเท้า ตำแหน่ง ครู 
๔๑. นางสายชล พลสีดา ตำแหน่ง ครู 
๔๒. นางกรทิพย์  มาอยู่วัง ตำแหน่ง ครู 
๔๓. นายพิชญุตม์    เทียนเที่ยง ตำแหน่ง ครู 
๔๔. นางสาวกิยามนต์ บุตรีตรีสาน ตำแหน่ง ครู 
๔๕. นายธวัฒนช์ัย แก้วเมืองปัก ตำแหน่ง ครู 
๔๖. นายนิกร หล้าน้อย ตำแหน่ง ครู 
๔๗. นางสาวสุภาภรณ์    กรณ์แก้ว ตำแหน่ง ครู 
๔๘. นางสาววลัยพร    นาคธรรมชาติ ตำแหน่ง ครู 
๔๙. นายราชัย       แก้วยศ  ตำแหน่ง ครู 
๕๐. นางกรรณิกา  เหลืองชัยพัฒนา ตำแหน่ง ครู 
๕๑. นายนนท์ปวิธ  เที่ยงดีฤทธิ์ ตำแหน่ง ครู 

๕๒. นายธนะชัย/… 



๓ 

๕๒. นายธนะชัย  สุวรรณรังษี ตำแหน่ง ครู 
๕๓. นายศุภชัย  อานพรหม ตำแหน่ง ครู 
๕๔. นางพวงรัตน์  จิตอารี  ตำแหน่ง ครู 
๕๕. นายนิรุตต์      มูลสี  ตำแหน่ง ครู 
๕๖. นางมณี          ด้วงนิล  ตำแหน่ง ครู 
๕๗. นางญาตา      ศรีโคตร  ตำแหน่ง ครู 
๕๘. นายรชฏ        แกว้เกิด  ตำแหน่ง ครู 
๕๙. นายเริงนรินทร์        ขาวสะอาด ตำแหน่ง ครู 
๖๐. นายฉัตรพงศ์ ปิ่นปั่น ตำแหน่ง ครู 
๖๑. นายสุวรรณ กันแพงศรี ตำแหน่ง ครู 
๖๒. นายณัฏฐนันท์    ทาชาติ ตำแหน่ง ครู 
๖๓. นายทวีศักดิ์ อุ่นจันทร์ ตำแหน่ง ครู 
๖๔. นางกุมารี   ทับทิมหล้า ตำแหน่ง ครู 
๖๕. นายธีระวัฒน์  พันธุ์แสง ตำแหน่ง ครู 
๖๖. นายมานะ  บุญเกิด ตำแหน่ง ครู 
๖๗. นายจิรวัฒน์   รัตนเทพบัญชากุล ตำแหน่ง ครู 
๖๘. นายวิจักขณ ์ คำเวียงคำ ตำแหน่ง ครู 
๖๙. นางสาวรินญภัช     มิไพทูล  ตำแหน่ง ครู 
๗๐. นายณัฐวุฒิ        ชัยนอก  ตำแหน่ง ครู 
๗๑. นางสาวกนกกาญจน์ การะเกษ ตำแหน่ง ครู 
๗๒. นายอานนท ์ บุญสิงห์ ตำแหน่ง ครู 
๗๓. นางรวิยา สร้อยมาต ตำแหน่ง ครู 
๗๔. นางสาวชาริณา     ศรีเหรา ตำแหน่ง ครู 
๗๕. นางสาวบัวเรียน     ฤทธิ์กล้า  ตำแหน่ง ครู 
๗๖. นางเพลินทิพย์    โล่ห์สุวรรณ ตำแหน่ง ครู 
๗๗. นางสาวปวีณา มลทาทิพย์ ตำแหน่ง ครู 
๗๘. นายชวุฒ ิ      มากมิ่ง ตำแหน่ง ครู 
๗๙. นางสาวจุฑามาศ    อ่อนตา  ตำแหน่ง ครู 
๘๐. นางสาวอสมาภรณ์   มั่นพุฒ  ตำแหน่ง ครู 
๘๑. นางสาวดวงกมล    ธูปหอม  ตำแหน่ง ครู 
๘๒. นายนภัส  บุญเสริม ตำแหน่ง ครู 
๘๓. นางสาวขนิษฐา อยู่ข้างแรม ตำแหน่ง ครู 
๘๔. นางสาวพิมพ์พจี   สิงห์เส  ตำแหน่ง ครูผู้ช่วย 

๘๕. นางสาวศิริวรรณ/… 



๔ 

๘๕. นางสาวศิริวรรณ ศิริสุขประเสริฐ ตำแหน่ง ครูผู้ช่วย 
๘๖. นางสาววภิารัตน์ พบเวียง ตำแหน่ง ครูผู้ช่วย 
๘๗. นายนพดล พลกลาง  ตำแหน่ง ครูผู้ช่วย 
๘๘. นายดุสิต จันนาคา  ตำแหน่ง ครูผู้ช่วย 
๘๙. นายเชาวว์รรธน ์ ศรีชมชื่น ตำแหน่ง ครูผู้ช่วย 
๙๐. นางสาวพรสิน ี ใหม่จันทร์ ตำแหน่ง ครูผู้ช่วย 
๙๑. นายกรวิทย์ ทองต้อย ตำแหน่ง ครูผู้ช่วย 
๙๒. น.ส.จรรทราวรรณ   ช้างสุวรรณ ตำแหน่ง ครูผู้ช่วย 
๙๓. นายชัยชนะ  ทองมา ตำแหน่ง ครูอัตราจ้าง 
๙๔. นายสาวสภุาพร ศรีสมร ตำแหน่ง ครูอัตราจ้าง 
๙๕. นายกิตติชัย  ทองมา ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่คอมพิวเตอร์ 
๙๖. นางสาวจุฑามาศ ยิ้มยินดี ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่การเงิน 

มีหน้าที่ เข้าร่วมอบรมเชิงปฏิบัติการการนำเสนอผลงานตามข้อตกลงในการพัฒนางานด้วยโปรแกรม 
Padlet ว ันเสาร์ที ่  ๖ มกราคม ๒๕๖๗ ณ ห้องประชุมพราวภัสสร โรงเร ียนหนองไผ่  อำเภอหนองไผ่ 
จังหวัดเพชรบูรณ์ 

ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่ที่ได้รับมอบหมายปฏิบัติหน้าที่โดยเคร่งครัดและเป็นไป

ด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ 

สั่ง  ณ  วันที่  ๒  มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๗ 

ลงชื่อ 

    (นางสาวอารีรัตน์  ชูรวง) 

  ผู้อำนวยการโรงเรียนหนองไผ่ 


